



Päivitetty 22.02.2021

## Jauheliha-perunagratiini - 6 henkilölle / Köttfärs-potatisgratäng - till 6 personer

**Ainesosat:** peruna (peruna, hapettumisenestoaine (natriumdisulfiitti)), vesi, naudanliha 19% (naudanliha (EU), perunatärkelys, suola), laktoositon **kerma**, porkkana, purjo, **selleri**, sipuli, tomaattipyre, **juusto**, valkosipuli, lihaliemi (suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri, naudanlihauute, perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), basilika, mustapippuri, suola. Saattaa sisältää pieniä määriä **vehnä**, **kananmuna** ja **sinappia**.

**Ingredienser:** potatis (potatis, antioxidant (natriumdisulfit)), vatten, nötkött 19% (nötkött (EU), potatisstärkelse, salt), laktosfri **grädde**, morot, purjolök, **selleri**, lök, tomatpuré, **ost**, vitlök, köttbuljong (salt, maltodextrin, smakämnen, jästextrakt, socker, biffextrakt, potatisstärkelse, lökpulver, karamelsirap, gurkmeja, vitpeppar), basilika, svartpeppar, salt. Kan innehålla små mängder av **vete**, **ägg** och **senap**.

### Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	476 kJ (113 kcal)
Rasvaa / Fett	5,37 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	2,60 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	9,88 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,33 g
Proteiinia / Protein	5,67 g
Suolaa / Salt	0,56 g



**Allergeenejä / allergener:** sulfiitti, kerma, selleri, juusto, vehnä, kananmuna, sinappi

**Ravitsemustieto:** Laktoositon Gluteeniton

**Paino:** 2,1 kg

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/under -18°C

**Säilyvyys / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning

**Lämmitysohje / Uppvärmning:** Lämmitys maks. 180°C noin 1 tunti. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen. Kuumana rasia on pehmeä.

**Valmistuttaja/ Produceras för:**

MENUMAT OY  
Tikkurilantie 140 B  
01530 Vantaa  
puh. 020 796 1550